
Praha 17.11.2014 - Londýn je domovem mnoha milionů jeho obyvatel, kteří zde žijí, pracují, cestují, 
nakupují, relaxují, a v posledních letech již nejen v pátek vpodvečer zajdou do své hospody, lépe 
řečeno před ní, na své pivo či jiný oblíbený drink. Tento zvyk je tradičním rituálem konce pracovního 
týdne, málo vídaným v ostatním světě. Na jednom místě se diskutuje o všem možném s kýmkoli kdo 
stojí vedle Vás ... 
 

Dovedete si představit něco podobného před hospodou v Praze ? Já ano ! Co 
takhle prohodit pár vět k různým tématům každý třetí čtvrtek v měsíci od 17 do 
20 hod v rámci neformálního setkání před hospodou? Pro prvních 5 účastníků 
z kartové profesní komunity bude první půllitr plzeňského nápoje zdarma. Více 
informací již brzy na www.nowork.cz        
 
 
© art of card 2014 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


